
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОКОЛАМСКИЙ 

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 февраля 2005 г. N 291 

 О РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА РЕКОНСТРУКЦИИ ГОУ "ВОЛОКОЛАМСКИЙ 

 ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА" 

 

 Рассмотрев письмо ГОУ "Волоколамский техникум экономики и права" о реконструкции 

 незавершенного  строительством   здания  инфекционного корпуса, на основании статьи 296 

 Гражданского кодекса Российской Федерации постановляю: 
 
 Разрешить Государственному образовательному учреждению "Волоколамский техникум 

 экономики и права" (юридический адрес: Россия, Московская область, г. Волоколамск, Ново- 

 Солдатский пер., д. 3) разработать проектную документацию на реконструкцию незавершенного 

 строительством   здания  инфекционного корпуса, (свидетельство о государственной регистрации 

 права оперативного управления на незавершенное строительством здание инфекционного корпуса 

 серия 50 АЖ N 477890 от 23.11.2004, запись регистрации N 50-01/07-29/2004-498) под учебный 

 корпус и общежитие на земельном участке, расположенном по адресу: Московская область, г. 

 Волоколамск, Рижское шоссе, д. 41, стр. 10. 

 

 Глава Волоколамского района 
 
 В.Н. Карабанов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

